
Ocak Ayı E-Bülteni 

           > Akredite Kuruluşlar Değerlendirme Toplantısı! 

 2012 yılında Siirt’te gerçekleşecek olan GapGenç Festi-

val’in birinci düzenleme komitesi toplantısı 13-15 Ocak tarih-

lerinde Siirt’te gerçekleşti. Festival hazırlıkları için gelinen 

noktayı düzenleme komitesi olarak değerlendirme fırsatı bu-

lundu. Ayrıca ikinci düzenleme komitesine kadar yapılması 

gerekenlerin planlandığı toplantıya Siirt valisi ve milletvekil-

leri de katıldı. Toplantıya kuruluşumuzdan Burak BAYDAR ka-

tıldı. 

 Bilindiği üzere Avrupa Gönüllü Hizmeti projelerinde gö-

nüllüler projeye başlamadan önce gönderen kuruluşlar tara-

fından gerçekleştirilen Ayrılış Öncesi Eğitimine katılmaktalar. 

İtalyan ulusal ajansı, 15-18 Ocak tarihlerinde Terracina ken-

tinde İtalya, Türkiye ve Fransa’dan gönderen kuruluşların ka-

tıldığı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda 

2011 yılında gerçekleşen Ayrılış Öncesi Eğitimlerinden edini-

len deneyimler sayesinde yeni dönemde daha başarılı ve kali-

teli eğitimiler gerçekleştirmenin yolları arandı. Toplantıya 

kuruluşumuzu temsilen Burak BAYDAR katıldı. 

 10-13 Ocak 2012 tarihinde Ankara’da Avrupa Gönüllü Hiz-

meti kapsamında akredite olan kuruluşlar ile toplantı gerçek-

leşmiştir. 2012 kural değişikliklerinin paylaşıldığı toplantıda 

Ulusal Ajans ve akredite kuruluşların karşılıklı beklentilerinin 

dile getirildiği ve genel itibari ile AGH projelerinin değerlendi-

rildiği toplantıya kuruluşumuzu temsilen Burak BAYDAR katıl-

mıştır. 

           > GapGenç Festival Düzenleme Komitesi Toplantısı! 

           > AGH Ayrılış Öncesi Eğitimi Değerlendirme Toplantısı! 



           > Avrupa Birliği ile Türkiye İlişkileri! 

           > Proje Hazırlama Eğitimi! 

 12-13 Ocak 2012 tarihinde Gaziantep Valiliği ve Gazian-

tep Üniversitesi ortaklaşa “Avrupa Birliği ile Türkiye İlişkileri 

Sertifika Programı” gerçekleşti. Programa kuruluşumuzdan 

Merve ÖZPOLAT ve Taylan GÜL katılmıştır. Avrupa Birliği ile 

Türkiye arasındaki proje ilişkilerini kapsayan programda katı-

lımcılara sertifikalar verildi. 

 16-18 Ocak 2012 tarihinde Gaziantep Valiliği Avrupa 
Birliği Koordinasyon Merkezi tarafından “Proje Hazırlama Eği-
timi” gerçekleştirildi. Eğitime kuruluşumuzdan Merve ÖZPO-
LAT ve Taylan GÜL katılmıştır. Proje hazırlanmasına yönelik 
düzenlenen bu eğitimde projelerin kapasitesini arttırmaya 
yönelik çalışmalar yapıldı. 

           > Gençlik Evi’ne Ulusal Ajans Ziyareti! 

 Ulusal Ajans bünyesinde Eylem 4.3 (TCP) ve Euromed 

Uzmanı olan Dr. Handan BOYAR, Estonya Ulusal Ajansı’ndan 

temsilciler ve Ulusal Ajans’ın eğitmenlerinden Mehmet Vol-

kan MÜDERRİSOĞLU ve Tuba CANŞALI kuruluşumuzu ziyaret 

etmiştir. Kuruluşumuz hakkında bilgi edinen Estonya Ulusal 

Ajansı temsilcileri çalışmalarımız için “olması gerekenden 

daha iyiydi” dediler.  

           > Takım Çalışması Eğitimi! 

 Kuruluşumuzda 22.01.2012 tarihinde Takım Çalışması 

Eğitimi gerçekleştirdik. Eğitim dili İngilizce idi. 18 kişinin ka-

tıldığı eğitime Fatih KÜÇÜKÇİFTÇİ ve Dila KÜPELİ eğitmenlik 

yapmıştır. Yaygın eğitim metotları ile gerçekleşen eğitimde 

atölye çalışmaları da gerçekleşti.  

           > Yerel Gençlik Politikaları Toplantıları! 

 Gençlerin aktif vatandaşlar olarak yerel politika yapım 

sürecine katılımlarını sağlayacak bir model oluşturulmasını 

ve oluşturulacak bu modelle Türkiye geneli gençlik politika-

larının uygulanmasını sağlamayı amaçladığımız Yerel Gençlik 

Politikaları Projesi ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde ki il-

lerde Gençlik Çalıştayı düzenlemeye devam ediyoruz. Proje 

kapsamında bu ay Şırnak, Siirt ve Batman’da Gençlik Çalışta-

yı gerçekleştirdik. Çalıştaylara toplamda 64 kişi katılmıştır. 



           > Gençler Konuşuyor Projesi! 

 Gençler Konuşuyor projemizde bu ay toplam 59 kişiyle 

röportaj yapıldı. Projemiz güncel konular hakkında röportaj-

lara büyük bir hızla devam ediyor. Bu ay Avrupa Gönüllü Hiz-

meti konusuyla sosyal medya’da damga vuran projemiz genç-

lik çalışmalarına görsel değer katıyor. Bu ay Türkiye’de silah 

edinme yaşı kaç olmalıdır, liselerde eğitim, sosyal medya ve 

milletvekili zammının veto edilmesi gibi konularda röportaj-

lar kaydedildi. 

           > Kurslar ve Aktiviteler 

Kuruluşumuz da devam eden faaliyetlerimiz ve katılan kişi sayısı şunlardır; 

AGH Tanıtım Toplantılarına   : 28 

Tiyatro Atölyesi ne     : 32 

İngilizce Kursu ve Konuşma Kulübüne : 54 

Fransızca Kursu      : 21 

Rusça Kursuna      : 14 

İtalyanca Kursu      : 26 

Çince Kursuna      : 17 

Gitar Kursuna      : 28 

Elektro Gitar Kursuna    : 12 

Salsa Kursuna      : 36 

Bateri Kursuna      : 5 

Fanzin Atölyesine     : 19 ile toplam 292 kişi faaliyetlerimize katıldı. 

   Destekleri için;                                                                                                                 
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